
 
Zápis ze schůze výboru ZO VOS ZČU 

v Plzni dne 28. května 2021 
 

 

S ohledem na pokračující protiepidemická opatření, která vstoupila v platnost 14. října 2020 a byla dále prodlužována, 
proběhlo jednání Výboru ZO VOS ZČU prostřednictvím platformy Google Meet. 

 

Přítomni: Mgr. Baierl, Ing. et Ing. Nový, pí. Spěváčková, prof. Ing. Štork 

 

Program:  

1. Kontrola zápisu ze schůze výboru ZO VOS ZČU v Plzni dne 30. 4. 2021 – kontrola byla provedena. 

2. Očkování akademických a neakademických pracovníků v souvislosti s COVID. Předseda Výboru ZO 
VOS Mgr. Baierl informoval členy Výboru o zahájení očkování akademických pracovníků. Konstatoval. Že 
neakademické pracovníky (např. vědeckovýzkumné pracovníky, THP pracovníky a další) se sice nepodařilo 
zařadit do skupiny 1B, nicméně tento problém je částečně vyřešen otevřením očkování pro skupinu 30+.  

3. Příprava jednání s novým kvestorem ZČU. Výbor ZO VOS ZČU diskutoval o přípravě jednání s novým 
kvestorem ZČU. Obsahem jednání by měla být především nová Kolektivní smlouva, která by nově upravovala 
zejména oblast zaměstnaneckých benefitů. 

4. Předplatné DJKT. Výbor ZO VOS ZČU jednomyslně schválil zakoupení druhého předplatného (tj. dvou 
vstupenek na vybraná představení) Divadla J. K. Tyla na rok 2021. 

 

 

 

Příští schůze Výboru ZO VOS ZČU bude dne 28. června 2020 v 12,00 hodin prostřednictvím platformy Google Meet. 

 

Zapsal: M. Nový 


